Ricevitore per LED RGB+W RF 20A 12-48V
– Con memoria
Descrizione
Questo controller RF per strisce led monocolore permette di accendere, spegnere
tramite l’uso di un telecomando (�no ad una distanza massima di 30mt) e scegliere
l’intensità luminosa delle strip led, anche tramite pulsante grazie alla funzionalità PUSH
DIMMING.
Potrai gestire anche le tue strisce led da 12V, 24V e 48V o i nuovi sistemi di illuminazione
binaria a bassa tensione di 48V. Rispetto ai modelli precedenti, è dotato di più uscite e
supporta una potenza maggiore (�no a 20A totali). Idoneo per gestire �no a 3 striscie led
CCT o monocolore ed è compatibile anche con più strisce collegate in parallelo.
Ci riserviamo la possibilità di introdurre delle modi�che tecniche. I dati contenuti in questo materiale non sono legalmente vincolanti.
Scheda tecnica
Codice prodotto FUT038P48
Voltaggio DC12V-48V
Tensione output Max. 10A/CH , Totale Max.20A
Distanza controllo 30m
Estensione segnale RF 2.4G
Switch PWM Alta Frequenza / Bassa Frequenza
Temperatura di lavoro -10°~40°C
Collegamento in uscita anodo comune
Dimensioni 119x47x23mm